Mat̄h. xvi. **T**u es x̄ps fili⁹ dei vi
iu (Et dixit ei ihsus) beat⁹ es sy
mon bariona q̄c. i illum exalta
uit dicens. **E**t ego dico tibi q̄a tu
es petr⁹ i ſup hāc pe. edi. eccliaz
meā. qualit aūt mai⁹ iſto videre
potuit. **A**dhuc autē q̄rit quare
cōformē iſtam i nathanaele nō
remunerauit ſicut in petro. **A**d h̄
dicit Crisostom⁹ ſicut aī dixim⁹
q̄ nathanael licet dixerit verba
ſilia verbis petri in ſenſu. non tñ
dixit ex eadē i ſimiſi fide. quia
nathanael dixit filium dei ḡia.
petrus autem filium dei natura.
Preterea nathanael dixit hoc ex
ſtudio scripture i obſeruacione
experimenti quod e: at ſcienza ſe
cretor⁹ quam eccliaz multi ſā hñt
ex reuelacōne diuīna. petrus aut̄
dixit hoc ex fide ſimplici i deuocō
ne. **S**ic ergo i p̄babiliſter resp̄o
dit Crisostomus i dixit illud ma
gis ſpecificādo. (Amen amen di
co vobis) **C**onfirmacōe ſe p̄mittat
Aniē amen: hoc eſt vere vere dico
vob⁹. geminacōe aūt qđ ē aniē
ſol⁹ h̄iſ ioh̄es int euāgelistas q̄
ioh̄es ē ſignū q̄ duplicit. veritas
eius cōfirmat ſe ſeuelacōe. quia
hauſit eam i fonte dōci pectoris
Joh̄. xxii. Qui i recubuit i cena
ſup pecc⁹ ei⁹. i cōfirmitur ecclā ex
viſu i auditu. q̄r hoc vidit i au
diuit. **J**oh̄. xix. Qui vidit testio
mū p̄hibuit i ver⁹ eſt testimoniū
ei⁹ (Videbitis celū aptum) tres

quidez ex vobis in monte transfiguracionis. **M**ath. xvij. **L**uce. ix. et omnes in die ascensionis cum in celum ascendam. **A**ctu. i. (et angelos dei) qui deputati sunt in ministerium salutis fidelium filio dei. **M**atxi. iiiij. Accesserunt angeli et ministrabant ei. **H**eb. i. Nonne omnes amministratores spiritus sunt in ministerium missi. propter eos quod habent reditatem capiunt salutem. **E**zech. i. Aperte sunt inibi celi et vidi visiones dei (descendentes) ut graz illuminacionis fidelibus insinuantur (et ascendentes) ut preces Christi profidelibus deo offerantur (super filium hominem) a quod virtusque recipiunt illuminacionem: vel ascendunt angeli et predicatorum qui angelorum dicuntur dum archangela deitatis revelant quod tunc ascendere faciunt: et descendunt dum docent et predicant humilia humanitatis. ubi autem hoc viderunt discipuli expresse non legitur sed multa facta sunt que scripta non sunt est tam in figura presignata. **S**en. xxviii. ubi videt iacob scalam et dominum in mixtu scale defupit. et angelos domini descendentes et ascendentes per eam. Sed queritur in quo sed fuit maius. cognitio enim occultiorum solidi deo attribuitur. Ascendere autem et descendere angelos etiam iacob videt. Rursum quod maius quantum ad illuminacionem. quod est de maiori. est enim de cognitio humilitatis et deitatis. quod maximus est agnoscere.

re in Christo dicit autem: super filium hominem: quod cum aliis de omnitione semini sunt natu. et sic filii sunt hominem: Christus sine semine viriliter natus est. et ideo non homo sed hominem filius est. Et attende quod Nathanael dicit esse filium dei. Christus autem dicit filium hominis ut det exempla humilia de se sciendi et non alta sapientia. **R**o. xij. non alta sapientia sed humilis conscientia. **P**hilip. ij. hoc sentire in vobis quod et in Christo Ihesu. quod cum in forma dei esset non rapinam arbitratus est esse aequaliter deo. sed in manu eius. humiliavit semetipsum. **i**c. Non enim perfert alia; patris cognitio sicut etiam multi ignorabiles faciunt: alios sui generis pueri iactantes. sed humiles sui generis parentem matrem dicens. super filium hominem: Sic ergo finita est pars que est de testimonio Iohannis. Nequit pars quod est de manifestacione verbi facta per seipsum.

Capitulum secundum.

Et tertia die nuptie facte sunt ieiunia. **V**idetur in capitulo psalmi que est de manifestacione verbi facta per seipsum: in qua suus manifestatio deitatis dividitur autem per tres partes. In quarum prima manifestatio se verbum putatur est operariuum et erudituum. sed quod per eruditonem et operationem intenditur creature rationalis sanctificatio. In secunda parte ostenditur qualitas per verbum incarnatum creaturam rationalis